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Provinciale Kampioenschappen lange afstand a
® zwemsed Kampioenschappen zwemfed

ZONDAG 30/10/2022
NAMIDDAG

Inschrijf statistieken 2 van 3 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 1 8 9 1 8 9 - - -
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 1 4 5 1 4 5 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL - 11 11 - 11 11 - - -
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZzZZ BEL - 7 7 - 7 7 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL - 6 6 - 6 6 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL - 8 8 - 8 8 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL - 6 6 - 6 6 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 1 6 7 1 6 7 - - -
leper Swimming ISWIM BEL - 7 7 - 7 7 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 15 15 - 15 15 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 1 8 9 1 8 9 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KwWZzC BEL 16 16 - 16 16 - - -
Mega MEGA BEL - 19 19 - 19 19 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 2 2 - 2 2 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL - 5 5 - 5 5 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL - 13 13 - 13 13 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL - 2 2 - 2 2 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL 2 5 7 2 5 7 - - -
Totaal 18 verenigingen 6 148 154 6 148 154 - - -
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“ zwemfed

Provinciale Kampioenschappen lange afstand
Zwevegem, 30/10/2022

“ zwemfed

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Zwevegem (BEL)
30/10/2022 - 30/10/2022

Provinciale Kampioenschappen lange afstand

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Korte baan (25m)
10(0-9)
Automatisch

1 start regel

Sessienr. 2 - zondaghamiddag

Regiocomité West-Vlaanderen

30/10/2022 - 14:00

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Barbry Geert H TZT Official, TZT/10013/77

2 Starter De Saedeleer Pascal H GOLD Menen Official, GOLD /10059/65

3 Jurysecretaris Dewitte Greetje D ZzTz Official, ZTZ/20029/66

4 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv Veurne Official, VZV/11000/55

5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Oostduinkerke Official, VZV/11008/61

6 Official TAK Adams Sévrine D IKz Izegem Official, IKZ/21100/80

7 Official TAK Becuwe Bernard H ZTB Official, ZTB/11000/70

8 Official TAK Blanckaart Yves H MEGA Official, MEGA/11356/71

9 Official TAK Cappelle Greet D IKz Izegem Official, IKZ/21067/78
10 Official TAK De Geeter Johan H ISWIM IEPER Official, ISWIM/11000/64
11 Official TAK De Kryger Els D MEGA Sint-Gillis-bij-DeOfficial, MEGA/21378/79
12 Official TAK De Wilde Katrien D MEGA Official, MEGA/21222/77
13 Official TAK Dekimpe lise D AST Official, AST/21060/75
14 Official TAK Delarbre Mieke D STW Belsele Official, STW/21151/77
15 Official TAK Desmet Jochen H ZTz Pittem Official, ZTZ /11035/77
16 Official TAK Desmyttere Els D TZT Official, TZT/21113/73
17 Official TAK Desodt Pedro H KzK HEULE Official, KZK/111333/80
18 Official TAK Devos Peter H ROSC Official, ROSC/11322/66
19 Official TAK D'Haese Ine D AST Official, AST/21066/81
20 Official TAK Druwel Leander H ZTB Ingelmunster  Official, ZTB/11032/80
21 Official TAK Haus Christophe H ISWIM IEPER Official, ISWIM/11019/77
22 Official TAK Herman Jasper H FIRST Official, FIRST/11049/74
23 Official TAK Janssens Wendy D ZB Kortemark Official, ZB/21055/77
24 Official TAK Kerkhove Kurt H FRST Lochristi Official, FIRST/11139/70
25 Official TAK Nollet Hilde H ISWIM BOEZINGE Official, ISWIM/21074/78
26 Official TAK Rousseau Sofie D ZB Official, ZB/21079/78
27 Official TAK Salomez Bjorn H ZB Diksmuide Official, ZB/11057/78
28 Official TAK Sypré Dries H MEGA Beernem Official, MEGA/11118/70
29 Official TAK Thyvelen Lode H ZB Diksmuide Official, ZB/11056/75
30 Official TAK Van Brabandt Siegfried H MEGA Official, Mega/11392/77
31 Official TAK Van Craenenbroeck Kathleen D ZTz Tielt Official, ZTZ /21009/73
32 Official TAK Van Den Bremt Alex H AZL Official, AZL/11093/72
33 Official TAK Van Geysel Maarten H MEGA Official, MEGA/11347/77
34 Official TAK Van Praet Vera D STW Grembergen  Official, STW/21184/83
35 Official TAK Vandepoorte Régy H FAST Ronse Official, FAST/11056/72
36 Official TAK Vandeputte Debby D IKz Izegem Official, IKZ/21057/86
37 Official TAK Vannieuwenborgh Ronny H AZL Official, AZL/11076/64
38 Official TAK Vekemans Sven H DzO Dendermonde-IOfficial, DZ0O/11005/71
39 Official TAK Verhaeghe Annelies D TZT Torhout Official, TZT/21083/76
40 Official TAK Vlaemynck Muriel D KwzC Waregem Official, KWZC/21072/75
41 Official TAK Vlamynck Lies D KwzC Waregem Official, KWzC/21083/71
42 Official TAK Wachtelaer Chris H AST Lede Official, AST/11064/75
43 Official TAK Woedstad Vanessa D DDzz Official, DDZZ/21007/72

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter
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Provinciale Kampioenschappen lange afstand “
® zwemsed Kampioenschappen zwemfed

2 - zondagnamiddag Regiocomité West-Vlaanderen 30/10/2022 - 14:00
Programmanr. 2 400m vrije slag 9-10jaar
30/10/2022 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:08
0 0
1 1 Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT
2 2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT
3 Delporte Elle ZB/21080/12 NT 3 Depraetere Indy GOLD/21137/13  7:50.81
4 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 NT 4 Verplancke Mara GOLD/21140/13  7:33.64
5 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 5 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 7:43.48
6 6 Descan Hanne IKZ/21127/12 8:02.10
7 7 Defever Auwke 1KZ/21143/13 NT
8 8 Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 NT
9 9

Serie 3van 3, 14:17

0 Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 7:26.30

1 Wenes Joelia GOLD/21141/12  7:04.39

2 Vanneste Daan KZK/11135/12 6:20.69

3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 6:18.38

4 Wachtelaer Celle AST/11061/12 6:07.18

5 Verluyten Niene DZz0/21175/12 6:15.28

6 Coene Tiele ZTZ/11064/12 6:19.96

7 Van Bunder Inez Dz02119413 6:22.20

8 De Bruyne Sander GOLD/11135/13  7:07.25

9 Verstraete Linde 1KZ2/21128/12 7:30.73
Programmanr. 3 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
30/10/2022 - 14:25 Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 12:09.48; 12:11:20.56; 13: 10:50.98; 14:10:19.37; 15: 9:59.28; 16: 9:52.11; 17: 9:45.37; 18: 9:43.25;
19 +: 9:39.80 / Haai 2022 11: 11:52.00; 12: 10:37.00; 13: 9:54.50; 14: 9:45.00; 15: 9:33.50; 16: 9:21.00; 17: 9:20.50; 18: 9:20.00;
19 +: 9:19.50

Serie 1 van 14, 14:25 Serie 2 van 14, 14:40
0 0 Corteborst Maithe 1KZ/21119/11 14:10.00
1 1 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 14:00.00
2 2 Notredame Ine ZB/21064/09 13:45.00
3 Vanhee Leah TZT/21109/11 14:46.04 3 Delor Tila FAST/21002/09 13:33.50
4 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 14:30.00 4 Carlier Alice FAST/21025/09 13:30.50
5 Depaepe Lana KWZC/21088/09 14:42.00 5 Desmet Marie ZTZ/21029/08  13:33.03
6 6 Desmet Manon KWZzZC/21057/06 13:44.00
7 7 Thyvelen Lise ZB/21050/08 14:00.00
8 8 Pauwels Marit KWZC/21069/08 14:05.00
9 9 Pefa Pefia Aymara FIRST/21282/06 14:29.98

Regiocomité West-Vlaanderen
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Veurnse Zwemvereniging 22/10/2022 16:08 - pagina 1

e

www.zwemfedwvl.be ZWEVEGEM [ 1A

Provincie

‘Oost-Vlaanderen



Luc.Feys
Markering


“ zwemfed

Provinciale Kampioenschappen lange afstand
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Programmanr. 3, Dames, 800m vrije slag

Serie 3 van 14, 14:55

©Co~NO O ~WNEO

Salomez Imaani
Rambour Elyne
Wachtelaer Charlot
Van Gansbeke Rhune
Meulemeester Nore
Deraedt Tille

Vanden Baviere Margo
Steenbeke Lisse
Aneev Zayana

Maes Noor

Serie 5 van 14, 15:22

o

©oO~NO O WN PP

Bhija Noor
Neirinck Annelies
Guisset Jelle
Baute Luna
Lietaert Ole
Dumont Mila

De Wolf Tine
Dufoort Alexia
De Decker Febe
Van Houcke Imke

Serie 7 van 14, 15:47

©oo~NoO O hhwWNEO

Schacht Hanne
Migom Lobke
Schram Mila

De Braekeleer Lisa
Hanselaer Ariane
Larmuseau Delphine
Steenbeke Maite
Reapsaet Stien
Bruggeman Grethe
Minnoye Yaana

Serie 9 van 14, 16:10

o

OO ~NOUDWNPRF

Massagé Jana

Van Daele Lore
Desmet Lieze
Landuyt Anna-Lucia
De Maeyer Nora
Dewachter Marit
Present Paulien
Degels Merel

De Wulf Gwen
Parmentier Lore

Serie 11 van 14, 16:33

o

©COoO~NOOODWNPE

Steenbeke Jinne
Christiaens Annabel
Van Laecke Lene
Devolder Yelena
Martelé Sara
Desmet Xaria
Housen Hannah
Vanmeenen Sara
Christiaens Jutta
Maes Kaat

ZB/21069/09
KWZC/21095/09
AST/21051/10
KWZzC/21079/09
TZT/21101/11
KWZzC/21082/10
GOLD/21096/09
DDZZ/21042/11
IKZ/21136/11
AST/21062/11

KWZzC/21092/08
FIRST/21029/04
AST/21057/10
FIRST/21143/06
KWZC/21068/07
MEGA/21335/09
AST/21058/09
IKZ/21114/10
MEGA/21363/10
KWZzC/21078/11

1KZ/21104/11
ZB/21075/08
MEGA/21296/10
DDZZ/20122/98
FIRST/21215/09
MEGA/21350/07
DDZZ/21029/05
ZB/21052/07
AZL/21054/07
FIRST/21226/09

Dz0/21138/09
FAST/21046/07
TZT/21077/10
ZTZ/21043/08
MEGA/21228/06
KWZC/21006/05
MEGA/21245/10
ISWIM/21068/09
FAST/21021/07
ISWIM/21107/06

DDZZz/21030/08
KZK/21066/06
MEGA/21242/08
IKZ/21086/09
MEGA/21150/07
KZK/21071/07
TZT/21090/07
ISWIM/21044/05
KZK/21089/08
TZT/21064/09

13:30.00
13:14.00
13:03.29
12:55.00
12:47.70
12:50.00
13:00.00
13:10.00
13:16.00
13:30.00

12:18.61
12:08.44
12:05.70
12:01.80
11:59.56
12:00.93
12:05.47
12:08.00
12:15.00
12:19.66

11:36.00
11:30.00
11:29.61
11:25.00
11:21.25
11:24.91
11:26.00
11:30.00
11:30.34
11:36.98

11:02.63
11:01.82
10:59.76
10:58.27
10:54.21
10:56.85
10:58.31
11:00.00
11:01.83
11:05.00

10:41.00
10:35.59
10:31.28
10:26.00
10:24.71
10:25.87
10:28.63
10:35.00
10:39.66
10:41.32

Serie 4 van 14, 15:09

©CoO~NOUhhWNEFO

Kerkhove Sarah

Maes Aaliyah

Rysman Aurelie

Maes Marthe

De Troyer Elise
Vanderbeke Hasse
Vannieuwenborgh Free
Petereyns Lieke
Vandekerckhove Fran
De Cuyper Maylée

Serie 6 van 14, 15:34

o

©oO~NO U WN P

Linskens Elloise
Delporte Lotte

De Cooman Gaélle
Broché Norah
Eeckhout Lynn
Andries Febe
Oosterlynck Ine
Van Quaethem Amy
Coopman Isolde
Kotowski Nore

Serie 8 van 14, 15:59

OO ~NOOUL_WNEO

Decoutere Imani
Vermaut Celine
Eeckhout Fleur

Van Nevel Leonor

Van Den Bremt Sarah
Lammens Mary
Verluyten Leni

Tyvaert Manon
Vandekerckhove Juliette
Druwel Nora

Serie 10 van 14, 16:22

o

O©CO~NOULDWN PP

Huens Noor

Declercq Margarita
Caus Floor
Vanpoucke Hanne
Verfaillie Amber
Regniers Laura
Ongenae Anneleen
Van Quaethem Anke
Callewaert Jackie
Van Driessche Laura

Serie 12 van 14, 16:44

o

©CoO~NOULhWNPE

Verfaillie Amy

Van Laecke Liese
De Brabander Claire
Versluys Dawn
Sypré Maud
Deweerd Anaélle
Van Brabandt Juliette
Vanmeenen Laura
Becuwe Kaat
Decoster Gitte

FIRST/21135/05
FIRST/21219/08
KWzC/21061/08
AST/21055/09
AST/21053/10
AST/21052/08
AZL/21074/09
DDZZ/21031/08
DDZZ/21047/11
FAST/21034/11

TZT/21098/11
STW/21156/09
KWZC/21020/04
KWZC/21059/07
ISWIM/21050/07
IKZ/21148/09
MEGA/21153/08
ZTZ/21059/09
TZT/21104/11
KWZC/21060/09

KZK/21111/10
KZK/21125/99
ZB/21048/08
KWZzC/21063/08
AZL/21085/10
TZT/21095/11
DZ0/21159/10
ISWIM/21078/08
TZT/21114/11
ZTB/21057/11

MEGA/21252/09
IKZ/21081/09
KZK/21127/09
ZB/21042/06
IKZ/21077/09
MEGA/21239/09
KWZC/21007/05
ZTZ/21030/07
ISWIM/21108/08
DDZZ/21010/02

IKZ/21078/09
MEGA/21243/08
STW/21154/07
ROSC/21321/05
MEGA/21070/05
ROSC/21107/06
MEGA/21249/09
ISWIM/21043/05
ZTB/21023/05
TZT/21046/07

12:45.07
12:36.51
12:31.00
12:20.00
12:20.00
12:20.00
12:29.87
12:36.00
12:41.00
12:45.50

11:59.20
11:52.00
11:47.03
11:43.03
11:40.00
11:42.00
11:43.08
11:48.00
11:54.28
11:59.56

11:19.03
11:18.45
11:14.00
11:09.86
11:09.77
11:09.81
11:12.15
11:15.00
11:19.02
11:20.00

10:52.62
10:50.00
10:48.23
10:45.00
10:42.00
10:43.70
10:47.48
10:49.62
10:50.00
10:53.00

10:22.00
10:18.43
10:18.00
10:10.00
10:07.29
10:08.00
10:10.54
10:18.00
10:18.98
10:24.46
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ﬁ zwemfed

Provinciale Kampioenschappen lange afstand
Zwevegem, 30/10/2022

ﬁ zwemfed

Programmanr. 3, Dames, 800m vrije slag

Serie 13 van 14, 16:55

©Co~NOO~WNEO

Desmet Fien
Cokelaere Marit
Ovaere Luna

Maes Kato

Baert Kiara

Dewilde Alissa
Vandepoorte Pauline
Lammens Louise
Van Gysel Maite
Van Laecke Lotte

MEL

TZT/21062/08
KZK/21045/06
GOLD/21040/06
KZK/21080/07
FIRST/21281/03
MEGA/21275/07
FAST/21050/06
TZT/21069/08
MEGA/21373/08
MEGA/21200/06

PROVINCIALE

10:06.49
9:58.85
9:54.19
9:50.34
9:46.69
9:48.23
9:53.95
9:56.00
9:59.34

10:06.76

Serie 14 van 14, 17:05

©CoO~NOUhhWNEFO

Verhulst Lotte
Koolen Aurianne
Cornelis Enid

Van Steen Gomes Hanne

Vekemans Rena
Loones Thuline

Van De Keere Anna
Goovaerts Ellen
Reyniers Lise

Vinck Tine

EINDE

STW/21123/06
TZT/21085/07
AZL/20183/04
Dz0/21052/07
DZ0/21050/07
MEGA/21050/00
ZTZ/21002/05
STW/21165/05
STW/21171/09
MEGA/41315/08

KAMPIOENSCHAPPEN

"LANGE AFSTAND 2022"

9:45.61
9:42.20
9:36.01
9:31.27
9:20.21
9:21.15
9:35.67
9:38.75
9:45.41
9:45.88

AILLES WEDSTRIJD 3
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